Portaria Nº 00998503 de

O  Diretor  executivo  do COMPANHIA DE DESENV E AÇÃO REGIONAL - CAR, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E

Designar  ANTONIO  CESAR  DA  SILVA,  matrícula nº 35000061, para, em razão de
Licença  Trat Saúde INSS no período de 05 de Novembro de 2025 a 22 de Novembro
de  2025,  substituir  MARIA  CLARA REIS ROCHA DIAS, matrícula nº 92014810, no
cargo Assessor III, do(a) Coord geral de projetos especiais.

JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO
Diretor executivo